



Traditionell

Produktdetails

Zutaten: Weizenmehl, raffiniertes hoch ölsäurehaltiges Sonnenblumenöl, Hefe und Meersalz.

Allergene: Enthält mögliche Spuren von Sesam und Milch.

MHD: 6 meses

EAN-13: 8411145201863 / 8411145202662

Gewicht: 225 / 900

Einheiten pro Packung: 16 / 7

Messung der Packung cm (Länge x Breite x Tiefe)
19cm x 24cm x 40cm / 27,5cm x 29cm x 40,5cm

Netto Gewicht pro Packung: 3,600g / 6,300

Brutto Gewicht pro Packung: 3900g / 6800g

Packung pro Palette: 81 / 42

Messungen der Palette cm (Länge x Breite x Tiefe)
171cm x 80cm x 120cm

Netto Gewicht Palette Kg: 291,6Kg / 264,6Kg

Brutto Gewicht Palette Kg: 334,7Kg / 307,3Kg

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	1876kJ / 446Kcal
Fett	15
Gesättigte Fettsäuren	1.4
Einfach Fettsäuren	12
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	1.8
Kohlenhydrate	67
Zucker	5.4
Ballaststoffe	3.4
Eiweiße	8.9
Salz	2.2